REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. prot. Elbasan,
mé . 2019

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISK s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan

Pér: “PISHA”sh.p.k me adresé: rruga Labinot Fushé - Elbasan, km 1, fshati Labinot Fushé,
Elbasan.

Procedura e prokurimit: Proceduré e Hapur — Marréveshje Kuadér.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: ““Blerje dru zjarri pér Qendrén Ekonomike té
Arsimit dhe njésité administrative, Bashkia Elbasan” - Marréveshje Kuadér - me njé
operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 15 muaj, me fondi
limit 10.550.000 (dhjetémilion e pesé€qind e pesédhjetémijé) leké pa t.v.sh., véné né
dispozicion nga Buxheti 1 Bashkis€ Elbasan pér vitin 2019 dhe 2020.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-04090-01-17-2019
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: d oferta ekonomikisht mé e favorshme X ¢mimi mé i ulét

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren
e ¢cmimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té€ ofruara:

1. “PISHA” sh.p.k. me Nipt: K 12526207 V
Vlera e paraqitur n€ procedurén e prokurimit &shté 9.475.000 (néntémilion e katérqind e

shtatédhjete e pesémijé) leké (pa tvsh) dhe me vleré kontrate prej 11.370.000
(njémbédhjetémilion e treqind e shtatédhjetémijé€) leké (me tvsh).
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Operatoré ekonomiké té skualifikuar nuk
Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé se jané€ identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

1. “PISHA” sh.p.k. me Nipt: K 12526207 V

Vlera e paraqitur n€ procedurén e prokurimit &shté 9.475.000 (néntémilion e katérqind e
shtatédhjeté e pesémij€) leké (pa tvsh).

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqiteni prané Bashkisé Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),
brenda 5 (pesé) dit€ve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér t€ lidhur draft
marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté: 12.02.2019

Ankesa: nuk ka pasur

TITULLARI I AUTORITETIT

KONTRAKTOR
PERSONI I AUTORIZUAR PREJ T1J
ZV.KRYETARI

Klaudia Krasnika
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